

# Thorbjørnson Holding IVS

H.N. Clausens Gade 10, st  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
24. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2018

Troels Thorbjørnson  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Thorbjørnson Holding IVS  
H.N. Clausens Gade 10, st  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: t@spant.dk

CVR-nr: 38441582

Regnskabsår: 24/02/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Selskabets formål er at eje selskabsandele i datterselskaber, investering og dermed ligestillet virksomhed.

## **Den økonomiske udvikling**

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 55.534, som anses for tilfredsstillende i selskabets første regnskabsår.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 kr. 65.534.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

# Resultatopgørelse 24. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>19.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>19.250</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		13.886
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>33.136</b>
Skat af årets resultat .....	1	-4.235
<b>Årets resultat</b> .....		<b>28.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		13.886
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		8.000
Overført resultat .....		7.015
<b>I alt</b> .....		<b>28.901</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		103.886
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>103.886</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>103.886</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>103.886</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		13.886
Reserve for Iværksætterselskab .....		8.000
Overført resultat .....		7.015
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>38.901</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		60.750
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>64.985</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>64.985</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>103.886</b>

# Egenkapitalopgørelse 24. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	10.000				10.000
Årets resultat .....		13.886	8.000	7.015	28.901
Egenkapital, ultimo .....	10.000	13.886	8.000	7.015	38.901

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	-
Aktuel skat	4235	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>4235</u>	
		<u>kr.</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 andel a 10000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 24.02.2017	10000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>10000</u></b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Troels Bach Thorbjørnson, H.N.Clausens gade 10, st, 8000 Aarhus C